SECRETARIA MUNICIPAL DE ORÇAMENTO, GESTÃO E DESPESAS
SETOR DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

Rua Frederico Coelho, nº 411, Centro, Tuntum/MA

CEP 65.763-000, site: tuntum.ma.gov.br

AVISO DE REPUBLICAÇÃO

DISPENSA ELETRÔNICA Nº 003/2024

A Comissão de Contratação, por meio do Agente de Contratação, da Prefeitura Municipal de

Tuntum-MA, torna público para conhecimento dos interessados, que a sessão pública da DISPENSA

ELETRÔNICA Nº 003/2024, com fundamento na Lei n.º 14.133/2021 e no Decreto Municipal n.º

143/2023, do tipo menor por item, que tem como OBJETO a aquisição de refeições prontas

acondicionadas em marmitex, para atender as demandas da Secretaria Municipal de Orçamento,

Gestão e Despesas de Tuntum/MA, com abertura prevista para o dia 27 de maio de 2024, das 08:00h

às 14:00h (horário de Brasília), fica REPUBLICADA para o dia 03 de junho de 2024, das 08:00h

às 14:00h (horário de Brasília), em razão de alterações realizadas no Aviso de Contratação. Outras

informações, por meio dos sítios eletrônicos: www.licitanet.com.br; www.gov.br/pncp;

https://tuntum.ma.gov.br/transparencia/licitacoes/processos; ou, no Setor de Licitações e Contratos,

das 08:00 às 12:00h, na Prefeitura Municipal de Tuntum-MA, localizada na Rua Frederico Coelho,

Nº 411 – Centro – Tuntum/MA, CEP: 65763-000; ou, ainda, através do e-mail:

licitacoesecontratos@tuntum.ma.gov.br.

Encaminha-se para publicação.

Tuntum-MA, 24 de maio de 2024.

Robson Thiago Arrais Pereira Sousa

Agente de Contratação

Portaria n.º 02/2024